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Ved Skrivelser af ,6. ds. meddeler 
Justitsministeren, at han agter her i Tin- 
ge t  at ;fr.emsætte: 

Forslag til Lov om Rettens Pleje, : 
Forslag til Lov om Foranstaltninger 

til Tuberkulosens Bekæmpelse, 
Forslag til Lov om Statsstøtte til 

Sygehuse for tuberkuløse samt til Patien- 
ters Behandling paa saadanne, 

Forslag til Lov om Behandling af 
forbryderske og forsømte Børn og unge 
Personer og 홢 

Forslag til Lov om Nedsættelse af en 
Kommission til Forberedelse af Tyende- 
lovgivningens Revision. 

Ved Skrivelse, af 7. ds. meddeler 
Indenrigsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag ; til Lov om Søfolks Forsikring 
mod Følger .af Ulykkestilfælde i Søfartsi. 
virksomhed. 

Ved Skrivelser af 7. ds. har jeg fra 
Justitsministeren modtaget Meddelelse om, 
at han s. D. i Landstinget, har fremsat: 

Forslag til midlertidig Lov om nogle 
.Ændringer i Straffelovgivningen, 

Forslag til Lov om Modarbejdelse af 
offentlig Usædelighed og venerisk Smitte, 

.Forslag til Lov om en forandret Af- 
fattelse af § 3, 2det Stykke, i Lov om Pas-: 
ningen af Dampkedler paa Landjorden af i 
I. April 1896 og 

Forslag til Lov om en forandret Af- 
fattelse af Tvangsauktionslovens S 47, 1ste 
Stykke. 

Eksemplarer af disse 4 Lovforslag er 
omdelte. 

Ministeren for Kirke- og Undervis- 
ningsvæsenet , har i Tilslutning1 til den for- 
leden Dag modtagne Skrivelse angaaende 
et a;f Tandlæge Ernst Warming i forrige 
Rigsdagssamling indgivet Andragende Oll 
Understøttelse til en Klinik for Jyllands 
ubemidlede Ganespaltepatienter med Skri- 
velse af 10. ds. fremsendt en Række Ud-, 
talelser fra forskellige Mænd, om Andra- 
gerens Klinik for ganespaltelidende., 

_ Skrivelsen med Bilag vil blive optagen 
, i Tillæg B. 

Fra Indenrigsministeriet har jeg mod- 
taget Udskrift af Valgprotokollen ved- 
rørende det den 20. Juli d. A. stedfundne 
Valg til Folketinget i Københavns Amts 
5te Valgkreds. 

Udskriften vil bliye tilstillet Udvalget 
angaaende Valgbreves Prøvelse. 

... Ved. Skrivelse af 5. ds. meddeler 
Landstingets Formand, at .Landstinget har 
valgt Landstingsmand, G eneralauditør Stef- 
fensen til for Landstingets Vedkommende 
at føre Tilsyn; med Bogsamlingen. 

Ved Folketingsmanden for Køben- 
havns 1ste Valgkreds (Trier) er modtaget 
et Andragende fra Funktionærer og Ar- 
bejdere ved Hærens tekniske Værksteder 
og Magasiner vedrørende Adgang til Pen- 
sion. 

Ved Folketingsmanden for Hjør- 
ring Amts 2den Valgkreds (VilheIni Las- 
sen) er modtaget ét Andragende fr.a Sæby 
Haand værkerforenin g angaaende Befordring 
af Postpakker fra Vendsyssel og Hanber- 
rederne med Afteneksprestoget Syd paa. 

Ved Folketingsmanden for Viborg 
Amts 2den Valgkreds (Sv eistrup) er mod- 
taget et Andragende fra Graver i Viborg, 
fhv. Sergent O. N. Munksgaard om en 
aarlig Understøttelse. ;' 

Disse, Al1dragender vil til sin Tid 
blive tilstillede det Udvalg, der kommer 
til at behandle Finanslovforslaget. 

Udenfor Dagsordenen har Justits- 
ministeren Ordet for at: fremsætte de for 
hans Vedkommende anmeldte Lovforslag. 

Justitsministeren (Albertij: Forslaget 
til Lov om Rettens Pleje naaede i forrige 
Samling til Fællesudvalg, uden at dette 
dog kom saa vidt frem med sit Arbejde, 
at det kunde afgive Betænkning. Deri mod 
blev der afgivet en Beretning, hvori der 
blev udtalt Ønsket om Sagens, fortsatte 
Fremme. Jeg forelægger nu Lovforslaget 
for dette høje Ting i den Skikkelse, hvori 
det sidst forelaa for Tinget, dog med nogle 
enkelte, rent redaktionelle Ændringer, idet 
jeg tror, at denne Fremgangsmaade er den, 
der vil være bedst skikket til hurtig paa 
ny at bringe Sagen i Fællesudvalg. 

Forslag til Lov om Foranstaltninger 
til Tuberkulosens Bekæmpelse er i alt væ- 
sentligt, affattet i Overensstemmelse med 
det Forslag;, der er fremkommet fra den 
nedsatte Tuberkulosekommission, idet der 
deri kun er, foretaget ganske enkelte. Æn- 
dringer, hvoraf jeg navnlig skal fremhæve, 
at jeg ikke h.ar ment, at det vilde være 
rigtigt allerede paa dette Tidspunkt at 
foreslaa Ansættelse af en fast Tuberkulose- 
inspektør. Det forekommer mig TI. em li g' 
rigtigt først at se, hvorledes Loven, naar 
den træder ud i Livet, virker, for deraf. 


